[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТуруханскОГО районА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24.03.2017
	п. Бор
	                           № 38-п

	 Об отмене  Постановления администрации Борского сельсовета от 29.09.2011 г. № 48-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за содержанием территории  Борского сельсовета»,  Постановления администрации Борского сельсовета от 29.09.2011 г. № 49-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Борского сельсовета», Постановления администрации Борского сельсовета от 29.09.2011 г. № 50-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на

территории  Борского сельсовета»

    На основании  ст.ст. 17,20  Устава  Борского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить  Постановление администрации Борского сельсовета от 29.09.2011 г. № 48-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за содержанием территории  Борского сельсовета»,  Постановление администрации Борского сельсовета от 29.09.2011 г. № 49-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Борского сельсовета», Постановление администрации Борского сельсовета от 29.09.2011 г. № 50-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на

территории  Борского сельсовета».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в информационном бюллетене «Борский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Борского сельсовета

В.Б. Розов